NAPDJOVY LISTEK

APERITIVY

Cinzano Bianco, Rosso
Martini Bianco, Rosso

BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
Fernet Stock 8000

Z - Zetko Stock
Becherovka, Lemond
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Amundsen Green Apple
Amundsen Strawberry
Amundsen Pear
Amundsen Cherry
Amundsen Cranberry
Amundsen Peach
Amundsen Lime&Mint
Amundsen Energy
Baileys

Amaretto

Malibu

Koskenkorva Peach

00951

0,095 |

0,038
0,038
0,038
0,038
0,038
0,038
0,038
0,0381

0,0381
0,038
0,038
0,038
0,038
0,038
0,038
0,0381
0,0381
0,0381
0,0381
0,038
0,038

SPORT BAR SKVRNANY

Machackova 25, Plzen
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RUM / TUZEMAK
Bozkov Original 0,038 | 21,
~ Bozkov Specidl kavovy 00381  21-
Bozkov Specidl mandlovy  0,0381  21,-
Bozkov Spiced ORIl -
Cpt. Morgan Spiced Gold ~ 0,0381  33-
Cpt. Morgan Black Spiced  0,0381  33-
Havana Club 00381  36-
DSTATNIDESTILATY
BoZkov Moravska Svestka 0,038 | 25-
Golden Hruska 0,038 | 25-
Dynybyl gin 00381  38-
Beefeater gin 00381  38-
Tequila Silver, Gold 00381 47-
Absinth 0,038 57,
BRANDY A KDNAK
Metaxa 00381 46~
WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label  0,0381 46,
Ballantine's 0,038 39--
Jameson 00381  42-
Tullamore D.EW. 00381  46,-
Jim Beam 0,0381  42-
Jack Daniel's 0,038 | 52
Jack Daniel's Honey 0,038 | 52~
Jack Daniel's Fire 0,038 | 52~
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) rwersio BAVORAK

4 cl Fernet Stock

S % 15 ¢l tonic, led




SPORT BAR SKVRNANY

Machackova 25, Plzen

NAPDJOVY LISTEK
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EEPOVANE PIVD =
Gambrinus 10° ~ B RedBull 0,25 | 54, -
Gambrinus 11° Excelent 20,- Semtex 0,25 | 34,-
Gambrinus Nefiltrovany lezék 20,
' TEPLENAPDJE
LAHVOVE PIVD - Espresso o e
Pilsner Urquell 0,5 | 37,- Turecka kava 79 54 -
Kozel cerny U5 |==aghy= Caj dle nabidky 159 19~
Birell 051 25l C[OF 28,-
Kingswood Apple Cider 041 35,- Horka griotka 28,-
Frisco 0,331 32- Smetana do kavy 5-
ViND DOPLNKOVY PRODED
Rozlévané bilé 5,00 4 1 OF Chipsy aoplatky dle nabidky
Rozlévané cervené 00951 16, Cigarety a doutniky dle nabidky
Lahev dle nabidky 1,00 160,
Houba (Cola 0,33 | + vino 0,2 I) 58,-
Stfik (Bonaqua 0,25 | + vino 0,2 | vino)  54,- Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
obsluha na vyzadani.
SEKT, SUMIVE ViND Smluvni ceny platné od 1.5.2017
Bohemia sekt 0,751 180,-
Lambrusco bilé, cervené 0751  23-
NEALKDHOLICKE NAPDJE
Coca-Cola, Coca-Cola light 0,331 26,-
Fanta 0,331 26,
Sprite 0,331 26, -
Kinley Tonic 0251  26- Y
Kinley GingéF'E[e'.:‘Z o ' Q 7

Bonaqua dle natk
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